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Unik mulighet! Nyere hytte  
med høy standard i første  
rekke mot havgapet ‑  
nydelig havutsikt! 
Vi har for salg en nyere hytte med svært god standard og lekre og  
moderne materialvalg. Planløsning er gjennomtenkt og det er 3  
romslige soverom samt 2 bad og åpen løsning mellom kjøkken og  
stue. Det er store vindusflater i øverste etasje som gir en god  
romfølelse og slipper inn godt med lys. Kjøkken er tidløst og har  
integrerte hvitevarer. Begge bad har flislagt gulv og vegger og det er  
et romslig vaskerom i underetasjen som har gode  
oppbevaringsmuligheter. Har en flott beliggenhet med nydelig  
havutsikt og tomten er pent opparbeidet med hage i front og platting  
med utgang fra 2. etasje samt balkong fra 3 .etasje.
Lindesnes er en attraktiv feriedestinasjon, som er kjent for sin  
skjærgård med friluftsområder av nasjonal verdi, og for å ha Norges  
høyeste årsmiddeltemperatur.

Velkommen!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 120 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 870 100,‑
Selger:	 Thore Henjum Pedersen
	 Andrea Semetkeova

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/    BRA Total	  133/    133 kvm
Tomtstr.:	 16391 m²
Soverom:	 3
Flleskostnader:	 420kr i mnd.
Gnr./    bnr.	 Gnr. 451, bnr. 420
Snr.	 21
Oppdragsnr.:	 1408250157

Christine Bjørnestad
Eiendomsmeglerfullmektig | MNEF

Mobil	 993 65 298
E‑post	 christine.bjornestad@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 44 m² gang, bad, vaskerom/  bod.

2. etasje
BRA‑i: 46 m² gang, bad og 3 soverom.

3. etasje
BRA‑i: 43 m² stue/  kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
61 m² 

3. etasje
9 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Se vedlagt vedtekt og ordensregler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16391 m²

Tomtebeskrivelse
(Fellestomt på ca. 16.4 daa. Hver seksjon har eget utearreal). 
Tomten er pent opparbeidet med lite vedlikehold. Fra underetasjen er det  
beleggningssteiner og gruset uteområde. Fra 2. etasje er det stor platting i front samt  
hage med plen.
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Beliggenhet
Lindesnes er en attraktiv feriedestinasjon, som er kjent for sin skjærgård med  
friluftsområder av nasjonal verdi, og for å ha Norges høyeste årsmiddeltemperatur. Her  
er masse aktiviteter og opplevelser både for store og små gjennom hele året. Kort  
avstand til det meste! 
Halvtime kjøretur til Lyngdal som bl.a. har flott badeland, flere sandstrender, fine  
butikker, restauranter m.m. og Mandal som bl.a. har Norges flotteste strand  
Sjøsanden, butikker, Amfisenter, restauranter m.m.

Adkomst
Fra Stavanger er det ca. 182 km til Båly. Følg E‑39 til Lyngdal. Ta av på RV 464 og ta  
deretter til høyre på RV 43. Følg denne til skilt mot Agnefest/   Spangereid. Følg skilting  
mot Spangereid og videre til Båly.
Fra Kristiansand er det ca.70 km til Båly. Følg E39 til Vigeland og til høyre i  
rundkjøringen inn på RV 460. Kjør over Vigelandsbroa og ta til venstre i neste  
rundkjøring. Følg RV 460 videre til Spangereid, og ta av mot Båly.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse, fritid og gårdsbruk.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelse 0,9 km. (11 min i gåavstand).
Kristiansand Kjevik flyplass 1 time og 17 min med bil. 

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Taktekking med betongstein med undertak av asfaltplater. Yttervegg av bindingsverks  
konstruksjon med utvendig liggende
kledning i 1 etg og loft, stående kledning i kjellernivå.

Sammendrag selgers egenerklæring
4 ladebokser er tilgjengelig for sameiets beboere.

Innhold
1. etg: vaskerom/   bod, gang/   oppholdsrom og bad.
2. etg: 3 soverom, gang og bad.
3. etg: stue/   kjøkken.
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Standard
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